裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：郭瑞南
電話：02-7712-9026
Email：kevinkuo@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國104年6月12日

發文字號：臺教資(五)字第1040077411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院來函及附件 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號

：1040077411 及驗證碼：0fe12a 下載檔案

主旨：檢送行政院「推動ODF-CNS15251為政府文件標準格式實

施計畫」（如附件），並自本(104)年1月1日生效，請查照

辦理。

說明：依據行政院104年6月5日院授發資字第1041500700號函辦

理。

正本：本部各單位、部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本：本部資訊及科技教育司(含附件)
電子公文
交 換 章

104/06/12
16:55:16

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄師範大學